
 

 

Zarządzenie nr 36/2022 

Wójta Gminy Daszyna  

 z dnia 27 kwietnia 2022 roku  

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie   

skierowania propozycji nabycia obligacji serii A17, B17  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz 

559) w związku z § 7 uchwały nr XLVII/245/2017 Rady Gminy Daszyna z dnia 9 sierpnia 

2017 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy Daszyna oraz zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu, zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 70/2017 z dnia 19 października 2017 roku  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


